Fiat nisi alteri fuerit ius quesitum G.
Sine alia lectione. Fiat G.
Datum Avinione nono kalendas Aprilis anno octavo.
(Regesta Supplicationum Innocentii VI. Annus VIII. fol. 68.)

CCXXI I.

1360. M árcius  25.

VI. ln c ze  p á p a  a kalocsai érseket, a  p ilis i  és szen t-m á rto n i apá tokat m egb ízza , hogy 

P éter veszp rém i prépostn ak  fe h é rv á r i préposttá  a  káp ta lan tó l történt m egvá la szta tá sá t erő

sítsék meg,

Innocentius episcopus etc. Venerabili fratri (Thome) archiepiscopo Colocensi 
et dilectis filiis (Henrico) Pelisiensi ac (Siffrido) sancti Martini de sacro monte
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Panonie Vesprimiensis et Jauriensis diocesis salutem etc. . . . Exhibita siquidem 
nobis pro parte ipsius Petri (prepositi ecclesie Vesprimiensis) peticio consinebat, 
quod olim prepositura beate Marie Alberegalis, Romanam ad ecclesiam nullo medio 
pertinentis, . . . per obitum quondam Thattamerii . . . vacante, dilecti filii capitu
lum ipsius ecclesie . . . predictum Petrum in prepositum . . . per viam compromissi 
concorditer elegerunt canonice, nisi apostolice reservationes obstarent, ipseque huius- 
modi electioni consensit; et demum tam pro sua quam capituli predictorum parte 
fuit humiliter nobis supplicatum, ut electionem buiusmodi confirmare . . . digna
remur . . . Nos itaque volentes dictum Petrum . . . consideratione . . . Ludovici 
regis et Elisabet regine illustrium, asserentes dictum Petrum serviciis ipsorum insi
stere, et propterea ad sedem apostolicam, pro huiusmodi confirmacionis gracia acce
dere nequivisse, favore prosequi gracioso . . . mandamus, quatenus . . .  si . . . inve
neritis electionem predictam de persona ydonea canonice celebratam . . . electionem 
ipsam . . . auctoritate nostra confirmetis . . Volumus autem, quod ipse quampri
mum . . . dicte prepositure . . . possessionem pacificam fuerit assecutus . . . prepo- 
situram ecclesie Vesprimiensis . . . dimittere teneatur . . . Datum Avinione octavo 
kalendas Aprilis anno octavo.

(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Tom. XXIV. Fol. 255.)

C C X X I I I .

1360. April 21.

VI. Inege p á p a  egy veszp rém i kápolna részére búcsút engedély eg.

Innocentius episcopus etc. Universis Christi fidelibus . . . Cupientes igitur ut 
capella beate Marie Magdalene Wesprimiensis diocesis, quam dilectus filius Nicolaus 
Kont regni Ungarie palatinus in suo hospicio . . . fundasse et construxisse dicitur 
pariter et dotasse, congruis honoribus frequentetur . . . omnibus vere penitentibus 
et confessis, qui in nativitatis, circumcisionis, epiphanie et resurreccionis domini 
nostri Jesu Christi ac penthecostes et in quatuor principalibus beate Marie virginis 
ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ac beate Marie Magdalene festivitatibus 
dictam capellam devote visitaverint annuatim, unum annum et quadraginta dies de 
iniunctis sibi penitenciis . . . relaxamus. Datum Avinione duodecimo kalendas Maii 
anno octavo.

(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Tom. XXIV. f. 256.)

2T
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CCX X IV .

1360. April 2g.

VI. Inc^e p á p a  a h an ta i prépost sáp tem plom án ak búcsút engedélyez-

Innocentius episcopus etc. Universis Christi fidelibus . . .  Ut ecclesia sancti 
Michaelis Hantensis Wesprimiensis diocesis congruis honoribus frequentetur . .. omni
bus vere penitentibus et confessis, qui in nativitatis, epiphanie, resurreccionis et ascen
sionis domini nostri, Michaelis et beatorum Petri et Pauli apostoli festivitatibus prefa- 
tam ecclesiam devote visitaverint annuatim, unum annum et quadraginta dies de 
iniunctis eis penitenciis relaxamus. Datum Avinione tercio kalendas Maii anno 
octavo.

(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Tom. XXIV. fol. 270.)

ccxxv.
13 Go. Május 20.

VI. Inc^e p á p a  a z  esztergom i érseket m egb ízza , hogy a  veszp rém i prépostságot János kövi

prépost részére reserválja .

Innocentius episcopus etc. Venerabili fratri (Nicolao) archiepiscopo Strigo- 
niensi salutem etc. . . . Cum itaque dudum prepositura ecclesie beate Marie Alba- 
regalis, ad Romanam curiam nullo medio pertinentis, Vesprimiensis diocesis, . . . 
post obitum quondam Thattamerii ipsius ecclesie prepositi . . . vacante, dilecti filii 
capitulum ipsius ecclesie dilectum filium Petrum prepositum ecclesie Vesprimiensis 
in prepositum dicte ecclesie beate Marie concorditer elegerunt, nosque electionem 
huiusmodi . . . mandaverimus confirmari . . .  et propterea prepositura ecclesie Ve
sprimiensis . . . quamprimum dictus Petrus . . . preposituram dicte ecclesie beate 
Marie fuerit pacifice assecutus, vacare speretur, nos volentes dilectum filium Johan- 
nem prepositum ecclesie de Kio Colocensis diocesis . . . consideratione carissimo
rum in Christo filiorum nostrorum Ludovici regis et Elisabeth regine Ungarie 
illustrium, pro dicto Johanne nobis in hac parte humiliter supplicantum, favore 
prosequi gratioso, . . . mandamus, quatenus si post diligentem examinationem 
dictum Johannem ad hoc ydoneum esse repereris . . . predictam preposituram dicte 
ecclesie Wesprimiensis . . . conferendam eidem Johanni . . . donationi tue . . . reser
ves . . . Volumus autem, quod ipse quamprimum . . . possessionem pacificam

I ) 6 0 .  JULIUS 2 9 . 189

dicte ecclesie Vesprimiensis fuerit assecutus, prefatam preposituram dicte ecclesie de 
Kio . . . dimittere teneatur . . . Datum apud Villamnovam Avinionensis diocesis 
tertiodecimo kalendas Junii anno octavo.